
9.12.2025 Vastaus lausuntopyyntöön Rautavajan venerannasta ja veneenlaskuluiskasta 

 

1. Rautavajan veneluiska tarjoaa kuntalaisille ja muille käyttäjille ainoan yleisen veneenlaskupaikan 
Vähä-Rautaveteen ja Iso-Rautaveteen, jotka ovat merkittävä osa Jämsänjokilaakson 
virkistyskalastusalueen yhteislupa-aluetta. Järvien kalakannat ovat hyvässä kunnossa ja vesistöt 
tarjoavat erinomaisen mahdollisuuden kalastus- ja luontoelämysten nauttimiseen. Jämsänkosken 
Urheilukalastajien tiedon ja omakohtaisten kokemusten mukaan veneluiska on käytössä koko 
avovesikauden, mutta luiskan käyttömäärät ovat hyvin maltillisia, eikä siellä ole ollut ruuhkia trailerien 
pysäköinnin suhteen. Veneluiska koetaan Jämsänkosken Urheilukalastajien puolesta erittäin 
tarpeellisena ja välttämättömänä kyseisten vesialueiden osalta. Venerantojen ja 
veneluiskien tarjoaminen sekä ylläpito ovat tärkeitä palveluja kuntalaisille. Ne toimivat myös 
vetovoimatekijänä mahdollisille uusille kesäasukkaille ja miksei jopa vakituisille muuttajille. 

 

2. Jämsänkosken Urheilukalastajien tiedossa tai havainnoissa ei ole häiriökäyttäytymistä Rautavajan 
venerannassa. Luiskan käytöstä ei tiedetä myöskään aiheutuneen kenellekään häiriötä tai haittaa. 
Samanaikaisesti laskuluiskaa käyttäneitä ja autonsa trailereineen pysäköintialueelle jättäneitä on 
havaintojen mukaan vain harvoin. Rannan pysäköintialue on varsin suppea, koska siihen ei useita 
autoja trailereineen mahdu ja tämä voi jossain harvinaisissa tilanteissa vaikeuttaa autojen pysäköintiä, 
joka voidaan kokea häiriöksi.  

 

3. Jämsänkosken Urheilukalastajilla ei ole tiedossa tilannetta, jossa veneluiskan käyttäminen olisi 
estynyt ajoneuvojen tai trailereiden pysäköinnin takia. Satunnaisesti pysäköintialue on voinut olla 
ahdas ja luiskan käyttö enemmän hankalampaa, jos yhdistelmää ei mahdu ajamaan ympäri vaan 
joutuu mahdollisesti irrottamaan trailerin. 

 

4. Jämsänkosken Urheilukalastajien näkemyksen mukaan Rautavajan veneluiskan yleistä käyttöä ei 
tulisi rajoittaa, eikä lisäselvitykselle nähdä tarvetta. 

 

5. Rautavajan veneranta ja veneluiska tarjoavat kuntalaisille pääsyn Rautaveden hienoille ja 
arvokkaille vesialueille. Veneluiskan ja venerannan käyttöä helpottaisivat pysäköintialueen 
tehokkaampi hyödyntäminen autojen ja trailereiden pysäköimiseen ja mahdollisesti pysäköintialueen 
laajentaminen. Ainakin ajoittain pysäköintialueella on myös veneitä pidempiaikaisessa säilytyksessä 
pukkien päällä tai ympäri käännettyinä. Pysäköintiin tarkoitetun alueen tarkempi rajaaminen tai 
merkitseminen voisi toimia ratkaisuna. Veneiden laskua ja nostoa helpottaisi, jos veneluiskan vieressä 
olisi riittävän pitkä laituri. Vesistön pinnan korkeus vaihtelee Rautavedellä vuodenajan mukaan 
suuresti ja matala ranta on sen vuoksi haastava veneen laskuun.  

 

Jämsänkosken urheilukalastajat ry 


